
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия Asi»
_  (наименование организации)

Форма по 
ОКУД

по
окпо

030101 .

ПРИКАЗ

Номер документа Дата составления

84-л 24.05.2019
(распоряжение) 

о приеме на работу

В целях создания условий для укрепления здоровья, организации отдыха детей и подростков городского округа Зарайск, обеспечения их занятости, профилактики 

безнадзорности и правонарушений летом 2019 года, на основании Постановления Главы городского округа Зарайск от 05.03.2019 г. № 335/3 «Об организации отдыха, 

оздоровления и занятости детей и молодежи в городском округе Зарайск в 2019 году», приказа № 148 от 15.03.2019 года по Управлению образования приказываю:

1 Организован работу трудового отряда в июне месяце 2019 года с цедыо подготовит гимназии к новому учебному году, п о д д е р ж и т  ч и с т о т ы  и  порядка на территории п о д т и п

2 Принять вне тшитного распивания по срочному трудовому договору „а врем, леш их «ш ику, е 01 июня 2018 год. „о 30 и ,™  2018 года следующие учащихся „а дол»,осп . подсобного

рабочего в школьный трудовой отряд:

Фамилия, имя, отчество

1
Сазонов Даниил Александрович

Ковалев Никита Алексеевич

Жаров Матвей Михайлович

Плеханов Александр Сергеевич

Табельный
номер

Кучеренко Дарья Демьяновна

Чибезова Алена Ильинична

Кузнецова Яна Александровна

Структурное
подразделение

Должность (специальность, 
профессия), разряд, класс 
(категория) квалификации

4
Подсобный рабочий в 
школьном трудовом отряде
Подсобный рабочий в 
школьном трудовом отряде
Подсобный рабочий в 
школьном трудовом отряде
Подсобный рабочий в 
школьном трудовом отряде
Подсобный рабочий в 
школьном трудовом отряде

Тарифная 
ставка (оклад), 

надбавка, 
руб.

Основание: 
трудовой договор

номер

Подсобный рабочий в 
школьном' трудовом отряде 
Подсобный рабочий в 
школьном трудовом отряде

дата

7
01.06.2.019

01.06.2019

01.06.2019

01.06.2019

Период работы

8
01.06.2019

01.06.2019

01.06.2019

01.06.2019

Ш .06.2019

01.06.201

0.1.06.2019

01.06.2019

01.06.2019

01.06.2019

9
30.06.2019

30.06.2019

30.06.2019

30.06.2019

30.06.2019

Испытание 
на срок, 
месяцев

С приказом 
(распоряжением) 

работник 
ознакомлен. 

Личная подпись. 
Дата

11

Ю.06.2019

30.06.2019
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Гурова Ольга Викторовна 1
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Подсобный рабочий в 
пжольно-М трудовом отряде i

0l.06.2019 ' 01.66.2011Г 30.06.2019 |

Е ионш ш а Анна Александровна Подсобный рабочий в 
школьном трудовом отряде

01.06.2019 01.06.2019 30.06.2019

Егорова Виктория Дмитриевна Подсобный рабочий в 
школьном трудовом отряде

01.06.2019 01.06.2019 30.06.2019

Пашкова Олеся Михайловна Подсобный рабочий в 
школьном трудовом отряде

01.06.2019 01.06.2019 30.06.2019
■

Соколов Максим Алексеевич Подсобный рабочий в 
школьном трудовом отряде

01.06.2019 01.06.2019 30.06.2019

Кубарева Юлия Александровна Подсобный рабочий в 
школьном трудовом отряде

01.06.2019 01.06.2019 30.06.2019

Павлуткина Валерия Витальевна Подсобный работай в 
школьном трудовом отряде

01.06.2019 01.06.2019 30.06.2019

Доможирова Олеся Олеговна Подсобный рабочий в 
школьном трудовом отряде

01.06.2019 01.06.2019 30.06.2.019

Мазко Ксения Вячеславовна Подсобный рабочий в 
школьном трудовом отряде

01.06.2019 01.06.2019 30.06.2019

Пиунова Анастасия Валерьевна Подсобный рабочий в 
школьном трудовом отряде

01.06.2019 01.06.2019 30.06.2019

Крылова Софья Александровна Подсобный рабочий в 
школьном трудовом отряде

01.06.2019 01.06.2019 30.06.2019

Федулова Елизавета Вадимовна Подсобный рабочий в 
школьном трудовом отряде

01.06.2019 01.06.2019 30.06.2019

Крылова Мария Сергеевна Подсобный работай в 
школьном трудовом отряде

01.06.2019 01.06.2019 30.06.2019

Харатян Валя Артуровна Подсобный рабочий в 
школьном трудовом отряде

01.06.2019 01.06.2019 30.06.2019

Андреюк Мария Витальевна Подсобный рабочий в 
школьном трудовом отряде

01.06.2019 01.06.2019 30.06.2019

3.Установить рабочее время Дня учащихся 14-15 лет -  10 часов в неделю ; 16-Г/лет -  15 часов в неделю.

4.Назначить руководителями школьного трудового отряда - Дешевых ЛИ ., учителя технологии. Ионов Н.А., учитель физической культуры, ( мальчики), Трухачеву Т.Ю., учителя физической

культуры. Титову О.Е.. учителя технологии ( девочки).

5.Князеву В.В з а м е с jH|Si%opa по безопасности, провестюрктруктаж по технике безопасности и охране труда с работниками.
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